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Svet staršev 



DNEVNI RED:  
1.  Pregled zapisnika in potrditev sklepov zadnje seje.  

2.  Poročilo o realizaciji ciljev LDN.  

3.  Poročilo NPZ. 

4.  Oddelki in učitelji  

5.  Nadstandardne dejavnosti v šolskem letu 2015/16.  

6.  Delovni zvezki 2015/16.  

7.  Pobude in predlogi. 



Cilji v šolskem letu 2015/16 
§  Cilj: Zmanjšati vrstniško nasilje  

§  Oblike in vrste, ki smo jih ugotovili na osnovi ankete: zmerjanje, 
izločanje iz skupine, zasmehovanje, med odmori, pred in po 
pouku in izven šole. Ugotoviti dejansko stanje in pripraviti 
smernice za preventivo in jo tudi izvajati.  

§  Cilj: Varna raba interneta pri učencih. 

§  Ozaveščanje o varni rabi interneta pri vseh oblikah dela z 
učenci, predavanja za učence in starše, praktični prikaz pri 
izbirnem predmetu računalništvo.  



  
Cilj: Varna raba interneta pri učencih. 
 
§  Pri obeh ciljih smo se odločili, da bomo tematiko vključili v redno delo, ne pa 

samo ena ciljno naravnava ura.  

§  Kljub temu smo nadaljevali z izobraževanjem Varni  internet. Ekipa Safe.si je 
izvedla delavnice Digitalni državljan in Skozi divji gozd spleta, za 7. in 3. 
razred, 11.11.2014. 

§  Na predmetni stopnji so se učitelji pogovarjali z učenci o tej temi, predvsem 
preko  konkretnih primerov, ki so jih izpostavili učenci sami ali učitelji, tako pri 
razrednih urah kot  pri urah računalništva . Poudarek je bil na posredovanju 
podatkov, objavljanju fotografij ipd.  

§  V svetovalni službi smo v dveh primerih nudili svetovanje staršem, ki so se 
obrnili na nas z bojaznijo, da dejavnost njihovih otrok na internetu ni 
primerna. 

§  Tudi na razredni stopnji smo se pogovarjali, ker so se že pojavljali facebook 
profili, starost  otrok pa  za to  ni primerna. 



Cilj: Zmanjšati vrstniško nasilje  
 

§  Glede vrstniškega nasilja smo pozorni, da reagiramo na vsako 
opozorilo ali pritožbo. Učimo in navajamo učence,  naj ne 
skrivajo težav, naj  se obrnejo po pomoč za vsako stvar, ki je ne 
morejo rešiti sami, z namenom da se reši čimprej.  

§  Po pregledu zapisov pri svetovalni delavki (to so zadeve, ki jih ni 
mogel rešiti razrednik ali se ponavljajo), pa ugotavljamo, da ni 
bilo nobenih hujših oblik nasilja.  Seveda vse obravnavamo z 
enako zavzetostjo.  



Poročilo o realizaciji ciljev LDN 
§  Priznanja – državni nivo:  

§  Zlato: Logika, Angleščina, Matematika 

§  Raziskovalna naloga: bronasta 

§  Judo: 3. mesto 

§  Srebrna:  



Poročilo NPZ 

6. razred 

§  SLO: 50% (SLO: 49%) 

§  MAT: 60% (SLO: 51%) 

§  TJA: 60% (SLO: 51%) 

9. razred 

§  SLO: 55% (SLO: 58%) 

§  MAT: 54% (SLO: 56%) 

§  TJA: 68% (SLO: 67%) 



Oddelki 

Razredna stopnja 

§  1a: Radičevič, Arnejšek, Javor 

§  1b: Klander, Atanasov, Mušič 

§  2a: Šoster, Obreza 

§  2b: Plut, Rakun 

§  2c: Janež, učitelji 2. r 

§  3a: Bratun, Pavlišič, Povirk 

§  3b: Terkaj, Pavlišič, Povirk 

§  3c: Trampuš, Pavlišič, Povirk 

 

Razredna stopnja 

§  4a: Kren 

§  4b: Tavčar 

§  5a: Veršnik 

§  5b: Grabeljšek 



Oddelki 
§  6a: Glaser 

§  6b: Ovnič 

§  7a: Gale 

§  7b: Livk 

§  8a: Hawlina 

§  8b: Kmet 

§  9a: Bašelj 

§  9b: Grobin 



Razporeditev učilnic 



Jutranje varstvo 
§  6.15 - začetka pouka 

§  Atanasov, Arnejšek, Jeras 



Nadstandardne dejavnosti v šolskem letu 
2015/16 

§  1r: tečaj plavanja 
§  3r: tečaj plavanja 

§  5r. Letna šola v naravi: Debeli rtič: 7.-11.9.2015 
§  6r: Zimska šola v naravi: Kranjska Gora: 1.-5.2.2016 

§  šport: 16-17.10.2015: CŠOD Fara  
§  7r: 21-25.3.2016: CŠOD Štrk 

§  8r: 2-6.11.2015: CŠOD Štrk 
§  9r: 28.9-2.10 2015: CŠOD Planica 



Delovni zvezki 2015/16 
§  Menjava delovnih zvezkov v 2. razredu 

§  Med poučevanjem v 2.razredu smo pri predmetu matematika zaznale 
potrebo glede zamenjave del. zvezkov pri tem predmetu, in sicer 
Računaje je igra zamenja Druga matematika. Razlog: po 
spremenjenem učnem načrtu so v Rač. je igra naloge prezahtevne za 
reševanje vsem učencem (starši pa želijo, da so povsem rešeni), tudi 
je veliko navodil, pri  katerih se pričakuje, da bo učenec navodila 
razumel in samostojno reševal naloge. Hkrati želimo v učnem procesu 
upoštevati vertikalni del glede vsebine saj zamenjani del. zvezek 
uporabljajo že v tretjem razredu (Tretja matematika). V zamenjanem 
del. zvezku je sistematično tudi razložena nova učna snov, ki jo starši 
vidijo in je enako razložena kot jo obravnavamo pri pouku. S tem 
želimo učencem omogočiti kvaliteten učni proces. 



Delovni zvezki 2015/16 
§  Slovenščina za 6. – 9. razred: 
§  Gre za samostojni delovni zvezek za jezikovni pouk ter berilo z 

elementi delovnega zvezka v eni knjigi – učenci imajo vse šolsko leto 
samo eno knjigo, ni jim več treba posebej naročati, ali naj prinesejo 
berilo ali prvi oz. drugi del delovnega zvezka (zdaj pogosto pozabijo, 
kaj je treba prinesti, in prinesejo napačno knjigo). 

§  Snov je razporejena sistematično in pregledno po jezikovnih ravninah, 
pred obravnavo nove snovi pri določeni temi se vedno na kratko 
ponovi snov, predelana v prejšnjih let, kar tudi učitelju omogoča bolj 
sistematično obravnavo pri pouku. 

§  Količina nalog ni preobsežna, tako da se učitelj lažje prilagaja 
učencem in po potrebi sam pripravi dodatne naloge za področja, ki 
učencem delajo težave. 



Pobude in predlogi 
§  Anketa zadovoljstva: pošljem povezavo predstavnikom oddelkov 

§  Vprašalniki za TIMSS: 4. r 

§  Analiza špotnovzgojnega kartona: telesna teža 

§  Urnik pouka v juliju, urnik ID ne, ker ne vemo če se bo 
nadaljeval projekt ZŽS 

§  Potrebščine in delovni zvezki na spletni strani in v fizični obliki 



Pobude in predlogi 
§  Starši otrok 2. a razreda bi na sredini seji radi pohvalil učiteljico 

ga. Petro Klander Žarkovič za prijazen odnos do otrok in dobro 
delo z njimi. 

§  pišem vam na pobudo in v imenu staršev (in otrok) 1.b razreda. 
Na začetku želimo pohvaliti delo in trud naših učiteljic ge. 
Katarine, ge. Marije in ge. Špele. Otroci so se veliko naučili, 
ustvarjali in vzljubili šolo. 



Telesna teža naših učencev 
§  Po medijih javnega obveščanja v zadnjih letih velikokrat slišimo, da so 

osnovnošolski otroci predebeli. Zato smo se odločili, da si letošnje 
rezultate športno vzgojnih kartonov podrobno pogledamo.  Pri 
rezultatih meritev gibalnih sposobnostih in telesnih značilnostih smo 
dobili tudi vrednost indeksa telesne mase, pri katerem so navedene 
percentilne vrednosti, s pomočjo katerih je  posameznike mogoče 
grobo razvrščati V RAZREDE PREHRANJENOSTI.  

§  POD 15 – PODHRANJENOST 

§  OD 15 DO 85 – NORMALNA PREHRANJENOST 

§  OD 85 DO 97 PREDDEBELOST 

§  NAD 97  DEBELOST 



Telesna teža naših učencev 
§  Povprečna  percentilna vrednost  indeksa telesne mase naše 
šole  je 18. To pomeni da smo  samo 3 percentilne vrednosti nad 
razredom podhranjenosti.  

§  Na predmetni stopnji ( 8 oddelkov): 15 deklet je v kategoriji 
podhranjeni (od teh 5 v 9. razredu in 4 dekleta v skupini preddebelost. 
V skupini debelost ni nobene učenke. 

§  Ker se  lahko  zgodi, da ima katera od teh deklic anoreksijo. Ki  jo 
spretno skriva pred starši, bomo starše teh učenk seznanili s temi 
rezultati. Večina teh deklet se ukvarja s športom. 

§  Pri dečkih je v skupini podhranjenost 12 učencev (od tega 5 v 9. 
razredu) in 10 učencev v skupini preddebelost. 

§  V skupini debelost ni nobenega učenca. 



Telesna teža naših učencev 
§  Na razredni stopnji (12 oddelkov): 29 deklic v skupini je 

podhranjeni ter 22 deklic v skupini preddebelost (od teh jih je 8 v 
prvem in 7 v drugem razredu) 

§  V skupini debelost ni nobene učenke. 

§  Pri dečkih je v skupini podhranjenost 14 dečkov. 14 jih je tudi v 
skupini preddebelost. 

§  V skupini debelost ni nobenega učenca. 



Telesna teža naših učencev 
§  Analizo sem  delala po predmetni in razredni stopnji  predvsem 

zato, ker učence in učenke predmetne stopnje poznam. 
Razredno in predmetno stopnjo malce težje primerjamo saj so 
na razredni stopnji kar 4 oddelki več. 

§  Pa vendar, če si dovolimo grobo interpretacijo vidimo, da je 
precej več deklic iz razredne stopnje v skupini preddebelost kot 
na predmetni stopnji. Razlogi?  

Mag, Andreja Balent, prof. športne vzgoje 



Šolski sklad 2014/2015 
 
  

§  V letošnjem šolskem letu smo denar zbirali s prodajno razstavo, s prodajo voščilnic, s prireditvijo 
OŠ Zadobrova ima talent, preko položnic (prostovoljni prispevki staršev), zbiralnimi akcijami 
papirja in z zbiranjem kartuš, tonerjev. Vse leto smo poslovali pozitivno. 

§  Sofinancirali smo tabor ali šolo v naravi ali dan dejavnosti 8 učencem naše šole.  

§  V zadnjih letih smo nekaj sredstev namenili tudi za nadstandard: 
garderobne omarice za učence razredne stopnje, oblazinjene klopi v garderobi učencev 
razredne stopnje, robot za robotiko, brusilni stroj za tehniko. 

§  V naslednjem šolskem letu bomo sofinancirali predmete (kape, fllaške, copate, obeske), ki jih 
učenci dobijo v 1., 6. in 9. razredu ter ureditev igrišča za šolo. 

§  Vse informacije o šolskem skladu dobite na spletni strani pod zavihkom šola. 

§  Veseli smo vsakega prispevka in se staršem zahvaljujemo za vse donacije.  

Predsednica upravnega odbora Šolskega sklada Mateja Trampuš 


